О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной
программы «Международный спортивный менеджмент, маркетинг и право»
факультета Высшей школы юриспруденции и администрирования в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 13.06.2025 по 23.06.2025 государственную итоговую
аттестацию студентов 2 курса образовательной программы магистратуры
«Международный спортивный менеджмент, маркетинг и право», направления
подготовки 38.04.02 «Менеджмент», Высшей школы юриспруденции и
администрирования, очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее
государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.
3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести с

применением дистанционных технологий.
4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.
5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.
6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 06.06.2025 не
позднее 23:00.

Директор                                        Д. Л. Кузнецов

2.12-01/160525-12 16.05.2025

16.05.2025 № 2.12-01/160525-12

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом НИУ ВШЭ
от _______ №________

График проведения государственной итоговой аттестации

№п
/п

Государственное
аттестационное

испытание

Мероприятие
ГИА

Дата
проведения

Время
проведения

Место
проведения

Список студентов

1 2 3 4 5 6 7
 Защита ВКР Локальная ГЭК   18.06.2025 10.00 г. Москва,

Покровский
бульвар д.11, R
306

Бобров Андрей Константинович
Демичев Дмитрий Дмитриевич
Маркатюк Вадим Валерьевич
Санжаров Василий Андреевич
Середин Александр Андреевич
Хавхало Иван Валерьевич

 Защита ВКР Локальная ГЭК   19.06.2025 10.00 г. Москва,
Покровский
бульвар д.11, R
406

Акимов Владимир Алексеевич
Акчурин Андрей Вадимович
Беседина Анна Станиславовна
Бурова Екатерина Сергеевна
Бухтояров Кирилл Кириллович
Васько Артем Андреевич
Востриков Василий Константинович
Григорьева Галина Алексеевна
Доморацкая Варвара Владимировна
Катков Максим Сергеевич
Костецкая Лидия Анатольевна
Лексаков Андрей Андреевич
Осипова Светлана Владимировна
Романенко Андрей Владимирович
Рызлейцев Тимофей Михайлович
Смирнова Наталия Витальевна

16.05.2025 № 2.12-01/160525-12

Стариков Никита Артемович
Степанова Вера Олеговна
Аветисян Габриэл Артурович

 Итоговое заседание
ГЭК/Президиума ГЭК

23.06.2025 10.00 г. Москва,
Покровский
бульвар д.11, R
406

	О_проведении_менеджмент.pdf
	О_проведении_менеджмент_приложение.pdf